



Civilförsvärsförbundet Täby Österåker

Verksamhetsberättelse Täby Österåkers Civilförsvärsförening 2018

Civilförsvärsföreningen Täby Österåker är en frivilligorganisation med fokus på säkerhet och beredskap både till vardags och i kris. Civilförsvärsföreningens syfte är att verka i kommunerna för att främja medborgarnas krismedvetenhet och stimulera till ett säkrare samhälle. Verksamheten bedrivs i tre aktivitetsområden, vi informerar, vi utbildar och vi hjälper. Föreningen har haft en omfattande verksamhet under året med såväl medlemsaktiviteter som öppna aktiviteter med funktionärer.

En genomgång av resultat utifrån de mål som sattes vid årsmötet 2018 finns nedan. Planerade insatser har genomförts. En utmaning är dock att vi ännu inte uppnått en fungerande överenskommelse med Täby kommun och därför inte heller under 2018 ännu erhållit ersättning för planerat och genomfört arbete.

Sista december 2018 hade föreningen 154 betalande medlemmar.

Årsmöte och styrelsemöten

Ordinarie årsmöte 2018 hölls 22a mars i Österåkers kommunhus.

Under året har styrelsen träffats 10 gånger; 5 gånger i Österåker 5 gånger i Täby. Protokoll från dessa möten kommer finnas för påläsning vid årsmötet.

Förtroendevalda i styrelsen under året har varit:

Eduards Karin, ordförande

Lönnborg Kaj, vice ordf.

Schytt Helena, sekreterare

Börjesson Lindberg Lars, kassör

Lennartsdotter Helen, ledamot

Torpman, Maria, ledamot

Assarsson Maud, ledamot

Rockberg Hans, ledamot

Rindås Torbjörn, ledamot,

Schalling Mats, suppleant

Engblom Gunnar, suppleant

Jäger Clarstedt Leona, adjungerad

Hallberg, Gunnar, adjungerad representant för Österåkers kommun

Genomförda aktiviteter 2018

Under 2018 har föreningen satsat särskilt på att (avstämning mot verksamhetsplanen som presenterades vid årsmötet):

Mål 2018	Resultat 2018	Åtgärd 2019
Skapa ändamålsenliga förutsättningar för FRG att kunna verka i båda kommunerna genom att säkerställa goda relationer med kommunerna.	Med Österåker har vi under året prövat Vallentunas modell för aktivitetsplanering vilket fallit ut väl. Med Täby pågår förhandlingar kring förnyat avtal och ersättningsmodell, vilket ännu inte är i hamn.	Målet kvarstår med mindre omformulering.
Uppvakta politiker och tjänstemän för att informera om vårt uppdrag samt vilka vi är både i Täby och Österåkers kommuner.	Partigrupper både i Täby och Österåker har besökts, samt även andra kontakter har förekommit.	Målet kvarstår med förstärkning till att stärka relevant beredskap utifrån behov
Öka eller i varje fall upprätthålla antalet medlemmar	Under året har stora förändringar genomförts kring medlemshanteringen kopplat till GDPR. Förhållandevis stor mängd medlemmar är passiva, vilket inte tillåts och de har nu har avskrivits. Målet har inte nåtts och medlemsantalet, med det nya sättet att räkna, har minskat.	Målet kvarstår med mindre omformulering.
Fortsätta det lokala samarbetet med andra civilförsvärsföreningar och distriktet i syfte att stärka civilförsvärsförbundets position i och möjligheter att upprätthålla det civila samhället i kristider.	Vi har anordnat en gemensam träff med de närliggande civilförsvärsföreningarna och deltagit i sådana träffar som andra anordnat. Representativitet i Waxholms CFF styrelse fortgår. Distriktet har ordnat ordförandeträffar, en gemensam övning, Okvista, och utbildningsinsatser för instruktörer mm som representanter deltagit i.	Målet kvarstår med viss förändrad formulering
Regelbundna träffar kring vä-	Under beredskapsveckan i maj hade CFF	Målet kvarstår med

Mål 2018	Resultat 2018	Åtgärd 2019
sentliga krisrelaterade frågor både för medlemmar och för kommuninvånare.	torgstånd både i Täby och Österåker och informerade om den nyligen utgivna broschyren om krisberedskap samt 72-timmar. En särskild one-pager togs fram som även användes vid andra liknande tillfällen som Brandkårens dag och Kanalens dag, även där deltog föreningen	mindre omformulering.
Fortsätta möta det lokala näringslivet i olika sammanhang för att stärka medvetenheten om sårbarheten och behovet av att vidta förebyggande åtgärder.	Tidigare har föreningen medverkat vid näringslivets dag både i Täby och i Österåker. På senare tid har designen på de här träffarna ändrats och CFF ser inte med självklarhet att vi kommer till vår rätt i de sammanhangen. Nya planer görs för 2019. En informationsträff vid Rotary i Täby genomfördes under året.	Målet kvarstår med mindre omformulering.
Stärka samverkan med andra ideella organisationer som församlingarna, Blå stjärnan, försvarsutbildarna mm i syfte att utbyta erfarenheter och möjliggöra att vi kan tillvarata kompetenser i händelse av kris.	Flera kontakter har tagits med bla blåljusfamiljen och detta är ett viktigt arbete som fortsätter. Planer finns på att skapa ett forum för de ideella försvarsorganisationerna i de här kommunerna så att vi kan träffas och planera våra insatser tillsammans. Övning i Waxholm genomfördes under hösten där även andra ideella organisationer deltog.	Målet kvarstår med mindre omformulering.
Utbilda minst en handledare i Hitta Vilse som kan utbilda förskolelärare som i sin tur kan lära barn hur de ska agera när man tappar bort sin grupp.	Kontakter är etablerade med en utbildare och med en förskola och det kvarstår att boka tillfällena för utbildning och genomföra dem	Målet delvis uppnått och fortsättning sker under 2019
Uppdatera vårt informationsmaterial så att det ska vara roligt att använda. Förtydliga vårt uppdrag i syfte att synas, locka och utvecklas. Skapa tydligare kommunikationsvägar, tex via internet.	'One pager' information framtaget om CFF Ett flygblad om att klara sig 72 timmar framtaget inför krisberedskapsveckan; används på evenemang där CFF medverkar.	Målet kvarstår med mindre omformulering.
Fortsätta inventeringen av föreningens materiel, förnya och sortera ut, så att det vi har kan komma till användning vid en kris.	En genomgång har gjorts under året; en del gammalt uttjänt material bortsorterat.	Målet kvarstår med mindre omformulering.
Närvara vid kommunernas olika events, där vi får möjlighet att informera om vår roll och verksamhet inom kommunens krisberedskap samt informera allmänheten om vad krisberedskap egentligen är både på individnivå och på samhällsnivå.	På Kanalens dag mötte vi besökare och informerade om broschyren "Om krisen eller kriget kommer" samt om behovet att packa en krislåda, och vad den bör innehålla.	Målet kvarstår med mindre omformulering.
Året avslutas med en julfest till självkostnadspris med lämplig talare.	Julfest genomfördes enligt plan och talare från brandförsvaret uppskattades.	Samma mål för 2019

Styrelsen i CFF Täby Österåker den 26 februari 2018